Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Kisáramú NYÁK-csatlakozók ❙  Szalagkábeles tüskesor csatlakozók
www.ret.hu L.15U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

Max. folyamatos áram:.................. 3A max.
Szig. ellenállás: ................ 5 x 103 MΩ min.
Átütési feszültség: ........... AC 500V (1 min.)
Kontaktus ellenállás:............... 20 mΩ max.
Kontaktus anyaga:......................... sárgaréz
Műk. hőmérséklettart.:....... -40°C...+105°C
L-72. kép
Cikkszám Típus Gyártó Pólusok száma Gyári kód
E
G
Y
E
N
E
S
K 53-02-75 MLW 34G ETEC 34 SLS-034-S920-11
9
0
°-
o
s K 53-02-65 MLW 14A ETEC 14 SLS-014-R920-11
K 53-09-56 MLW 30A ETEC 30 SLS-030-R920-11
K 53-02-69 MLW 34A ETEC 34 SLS-034-R920-11
K 53-06-78 MLW 60A ETEC 60 SLS-060-R920-11
Kapcsolódó téma
❂ E-TEC honlap: www.etec.ch
❂ TKP honlap: www.tkp.com.tw
Raszter